
M A J I C
 DIAMONDHARD SPRAY  ENAMEL

UNIWERSALNA EMALIA  W SPRAYU

  Majic Diamondhard Spray  Enamel 
                      8-21500

Typ produktu:   Majic Diamondhard Spray Enamel   to unikalna i  
najlepsza emalia  w sprayu dostępna dzisiaj na rynku wytworzona ze  
specjalnych żywic akrylowych. 

Zakres zastosowania: Wewnętrzno/zewnętrzna uniwersalna farba Majic 
Diamondhard Spray Enamel została stworzona z myślą o odnawianiu i 
ochronie praktycznie każdej powierzchni.

Specyficzne  właściwości:  Największą  i  najważniejszą  zaletą Majic 
Diamondhard Spray Enamel jest jej zdolność bardzo mocnego łączenia 
się  z  powierzchniami  malowanymi  zapewniając  perfekcyjne,  gładkie  
wykończenie.  Pokrywa  ona  powierzchnie  z:  drewna,  płytek  
ceramicznych, szkła, PCV, plastiku, aluminium, miedzi, stali, ocynków, 

metali  galwanizowanych,  betonu,  muru,   płyt  gipsowo  –  kartonowych.    Doskonale  nadaje  się  również  do  pokrywania  powierzchni 
epoksydowych, lakierowanych, lateksowych, olejnych, poliuretanowych, wykańczanych fabrycznie jak również powierzchni błyszczących 
bez potrzeby ich szlifowania.

DANE TECHNICZNE:************************* 
Kolory: biały,czarny,czerwony,żółty,     Czas schnięcia: 15 min. lub mniej 
niebieski,zielony,brązowy,jasno i                      do dotyku mniej niż 24 godz. 
ciemno szary,migdałowy,beżowy,                         ponowne malowanie
biały matowy, czarny matowy
                                                                    
Opakowanie: 355 ml                       Połysk: błyszcząca
  
Wydajność: pow. 3m² z puszki             Przechowywanie: w temperaturze pokojowej 
                                                              
Spoiwo: żywice akrylowe                  Środki ostrożności: wietrzyć pomieszczenie
                                                                 do zaniku zapachu 

Punkt zapłonu: < 10°C                          

PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI:

Powierzchnie muszą być czyste, suche, wolne od pleśni, rdzy, nalotów na aluminium, wosku, dokładnie odtłuszczone (benzyną lakową a 
następnie umyte wodą z płynnym detergentem, spłukane i osuszone) i odkurzone. Nowe, niewytrawione powierzchnie plastikowe należy 
przetrzeć z tłustych zabezpieczeń, a następnie umyć i osuszyć.  Stare i używane powierzchnie plastikowe należy przetrzeć np. płynem do 
mycia szyb z amoniakiem.

MALOWANIE:

Stosowanie:    Przed użyciem potrząsać puszką przez  co najmniej 2 minuty od momentu usłyszenia uderzeń kulki mieszającej. Farbę 
natryskiwać z odległości 25 - 40 cm równymi pociągnięciami. Kilka cieńszych warstw da lepszy efekt niż jedna gruba.   Aby przycisk 
sprayu się nie zatykał należy po każdym użyciu uwolnić dyszę z farby przewracając puszkę do góry nogami i na chwilę nacisnąć na 
końcówkę  rozpylacza.  Stosować w temperaturze powyżej  16°C lecz poniżej  27°C. Nie malować  w bezpośrednim słońcu lub gorącej 
powierzchni.  

Środki ostrożności: Przed użyciem zapoznać się z opisem umieszczonym na opakowaniu.

Farba spełnia najsurowsze normy Amerykańskie.
Nie stwarza zagrożeń dla zdrowia człowieka i dla środowiska przy prawidłowym użytkowaniu.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w Karcie Charakterystyki produktu.
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